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Şifa Sende isimli ve Yazarı Dr. Erhan Özer olan kitabın pdf dosyasını paylaşma amacımız kitabın tanıtımını yapmaktır. Kitabın tanıtım halini buradan kontrol ederek kesinlikle orjinalini alıp daha iyi bir sonuca varmış olursunuz. Kitap olarak çözmenin PDF olarak çözmekten daha verimli olduğu tespit edilmiştir.

	Paylaşımda bulunduğumuz Şifa Sende bu kitabın orjinalinin tanıtılması amaçlanmıştır.
	Yayıncının talebi doğrultusunda kitaba ait tüm veriler sitemizden kaldırılacaktır.
	Amacımız herhangi bir topluluğa zarar vermek değil sadece destek olmaktır.




Kitap Adı: Şifa Sende

Yazar Adı: Dr. Erhan Özer

Yayınevi: DOĞAN KİTAP

Telif Bildirimi: Telif Hakkı Uyarısı Bildirimi için Tıklayınız.



Şifa Sende Hakkında Bilgi 

Vücudu hasta eden temel neden: asitlenme… Asitlenmeden kurtulmak için yenmesi gereken gıdalar… Hastalıkların kaynağı olan duygusal çatışmalar… Kanserle değil korku ile savaş… protein diyetlerinin zararları… Ve iyileşmeye giden yolda bilmemiz gereken her şey…

“Merak etme, iyi olacaksın!”

Hastaların doktorlarından duymayı bekledikleri ilk cümle bu değil mi sizce de? iyileşmeye ilk adım. Bütün ilaçlardan önce verilmesi gereken ilk doz şifa!
Çünkü hasta olan beden bu hastalığı iyileştirme gücüne de sahip.
Ve bütün hastalıklar, bedenin bize “içimizde” yolunda gitmeyen bir şeyler olduğuna dair gönderdiği mesajlardan ibaret.

 
  Dr. Erhan Özer – Şifa Sende PDF indir İçin Telif Hakkı ve benzeri durumlar için bizlerle mailden iletişime geçebilirsiniz.
 



 
 

(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


Dr. Erhan Özer Şifa Sende ile işte bu büyülü iyileştirme gücünün kodlarını çözüyor. Okurlarını “yeni çağ tıbbı” mucizesi ile tanıştırırken bütün hastalıkların iyileşme sürecine girmesini sağlayacak “şifa formüllerini” açıklıyor.

“Her zaman için ortadan kaldırılabilecek bir acı, artık hiç umudun kalmadığı düşünülen anlarda bile, kumaş gibi dokunulabilecek bir umut ipliği vardır. Bugün iyi bir doktor, hastasının sadece bedenine değil aynı zamanda ruhuna nüfuz etmeyi başarabilen, hastasıyla empati geliştirebilen ve kendi bilgisinin berraklığını kaybetmeden hastasının psikolojik yükünü paylaşabilen bir doktordur. O doktorlardan olan Erhan Özer kansere veda yolculuğumun önemli kilometre taşlarından biridir.”

İlgilinizi Çekebilir  Orta Zekalılar Cenneti Doğan Kitap PDF İndir

Dida Kaymaz, Kansersiz Yaşam Derneği Başkanı
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